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KORKÉP 

ALGYÓ. A madarak és fák 
napjához kapcsolódva az Algyői 
Általános Iskolában ma 9 órától 
a térség második, harmadik és 
negyedik osztályos tanulóinak 
játékos természetismereti 
vetélkedőt szerveznek. A 
szervezők minden érdeklődő 
csapatot várnak a térség 
iskoláiból. 

ÁSOTTHALOM. A gondozási 
központ anyák napi 
köszöntővel és műsorral várja 
az ellátottjait, valamint a 
idősek klubjának tagjait ma 
9.30-tól. Fellépnek a Kiss 
Ferenc Általános Iskola 
Alapfokú Művészetoktatási 
Intézmény Napközi Ot thonos 
Óvoda tanulói, valamint az 
Ásotthalmi Ifjúsági Egyesület 
és ifjúsági önkormányzat 
tagjai. 

FORRÁSKÚT. Ma 15 órától 
kézműves játszóházba várják a 
gyerekeket a művelődési házban. 
18 órától step aerobik órát 
tartanak. Ugyanekkor a 
kisteremben a Forráskúti 
Ifjúsági Kulturális és Szabadidős 
Egyesület, vagyis a Fikusz várja 
az egyesület tagjait és minden 
fiatalt szokásos pénteki 
összejövetelére. 

MÓRAHALOM. A Mórahalom: 
a település földje és népe című 
monográfia már digitalizált 
formában is megtekinthető. Az 
anyag bekerült a Hidományos 
Akadémia Szakreferens Irodája 
által fejlesztett és gondozott 
elektronikus oktatási tananyag 
rendszerbe, azaz a Nemzeti 
Kulturális Örökség 
Elektronikus Oktatási 
Tankönyvtárába. A digitalizált 
monográfia várhatóan még 
ebben az évben megtalálható 
lesz minden magyarországi 
oktatási intézmény és könyvtár 
szerverén. Jelenleg a 
www.heraldicart.uw.hu címen, 
illetve a www.morahalom.hu 
internetes oldal sajtó 
menüpont jában olvasható. 
- Ma 11 órakor Gráf József 
földművelésügyi és 
vidékfejlesztési miniszter átadja 
a Homokhát térségi 
zöldség-gyümölcs feldolgozó 
hűtőházat. 

SÁNDORFALVA. Várkonyi 
Gyula festőművész képeiből 
nyílik kiállítás május 14-én 18 
órakor a Budai Sándor 
Művelődési Házban. 
Megnyitja: Kakas Béla 
polgármester. Verset mond: 
Papp Gyula altábornagy, 
gitáron kísér: Mészáros József. 
A kiállítás megtekinthető: 
május 27-éig hétfőtől péntekig: 
9-től 17 óráig, szombaton 9-től 
14 óráig. 
- A Természet Búvár Egyesület 
nemrég oklevéllel ismerte el a 
sándorfalviak természetért tett 
erőfeszítéseit. Ennek egyik 
formája az évente rendszeresen 
megtartott szemétszedés, 
melyen szinte az egész város 
részt vesz, többek közt az 
óvodások, iskolások, a civil 
szervezetek és a helyi 
vállalkozók. A hulladékgyűjtést 
szombaton rendezik, gyülekező 
7 óra 30 perckor a sándorfalvi 
tanösvénynél. A szervezők 
mindenkit várnak. 

SZATYMAZ. Vasárnap 8-tól 16 
óráig ügyfélfogadást tart a 
falugazdász a művelődési 
házban a területalapú 
támogatás ügyintézéséről. A 
támogatás beadási határideje: 
május 15. 

SZEGED. Együttműködési 
megállapodást ír alá ma 9.30-kor 
az erdélyi gyergyószentmiklósi 
és a szegedi Földmíves Utcai 
Óvoda. 

ÜLLÉS.Ma 18 órától Üllés 
Kiskundorozsmát fogadja a 
Szomszédoló című - • 
rendezvénysorozat részeként a 
Déryné Művelődési Házban. A ( 
belépés díjtalan. 

A város ingatlant ad, ha a magáncég épít 

Két új körforgalom a Szőregi útra 

A Szóregi út és a Thököly utca kereszteződése. Ma eldől, lesz-e itt körforgalom 

Benzinkút, bolt, és két ú j kör-
forgalom épülhet a Szőregi úton 
egy magáncég közreműködésé-
vel. Egyik a Thököly, a másik a 
Diófa utcai kereszteződésnél. A 
közgyűlés ma dönt a javaslatról. 

A Thököly utcáról gyakorlatilag 
lehetetlen a nagy forgalmú Sző-
regi útra balra, Makó felé kanya-
rodni. Erről tegnap mi is meg-
győzödtünk. Egy teherautó két 
percig türelmesen várakozott, 
majd lassan kihajtott, egy időre 
megállítva ezzel a főúton folya-
matosan haladó kocsisort. E 
helyzeten a körforgalom változ-
ta thatni 

Két új körforgalom építését ter-
vezi Szeged önkormányzata a 
Szőregi útra. Egyiket a Thököly, 
másikat a Diófa utcai keresztező-
désbe. A beruházás a Mobil Pét-
ről 2000 Kft. segítségével valósul-
hat meg, ha ezt a javaslatot a köz-
gyűlés mai ülésén elfogadja. Az 
előterjesztésben szerepel: a kft. 
benzinkutat és egy boltot szeret-
ne építeni a Szőregi úton. Ehhez 
szüksége van két, az önkormány-
zat tulajdonában lévő ingatlanra, 
egy 4234 és egy 1182 négyzetmé-
teres területre is. A város úgy ter-
vezi: átadja ezeket, cserébe a kft. 
saját költségén megépíti a körfor-
galmat a Szőregi út-Thököly út 

Szeged napja ünnepségsorozat május 15-20. között 

Hat napon, hat helyszínen 
Borfesztivál jótékonysági borárveréssel, Dugo-
nics téri délutánok könnyed szórakoztató mű-
sorokkal, Móra park koncertekkel, hídi vásár 
kézművesekkel, Dóm tér régiségvásárral. Már 
május 15-én elkezdődik a Szeged napjához kap-
csolódó ünnepségsorozat. 

Május 15-én rekordszámú, mintegy 120 borásszal 
kezdődik el a 20-án záruló hagyományos borfeszti-
vál a Széchenyi téren. Szeged napját - május 21-ét 
- ünnepelheti a Város hat napon át, hat különböző 
helyszínen, programkavalkáddal. A Széchenyi tér 
mellett a Dugonics és a Dóm tér, valamint a Móra 
park kapcsolódik be a műsorba programjaival, 
mindegyiknek a könnyed szórakoztatás a célja. A 
Móra park sztárvendégei a Bikini, a Crystal, az 
Irigy Hónaljmirigy, Gáspár Laci, a Zanzibar és 

Demjén Ferenc. A Dóm téren régiségvásárt tarta-
nak. A borfesztiválon 22 borvidék mutatkozik be, 
lesz borverseny, idén először boregyetem, valamint 
jótékonysági árverés. 

Május 19-én további helyszínekkel bővül a 
fesztiválnegyed, a lezárt Belvárosi hídon és a Híd 
utcában kezdetét veszi a hídi vásár, 180 kézmű-
ves részvételével. Idén 2005-höz képest megdup-
lázódott a borfesztivál kiállítóinak, valamint a 
hídi vásár kézműveseinek száma - mondta el 
Szélpál Gábor, az ünnepségsorozatot szervező 
Városkép Kft. úgyvezető igazgatója. Felmérésük 
szerint 2006-ban 150 millió forint turisztikai tó-
ke áramlott a városba, az idelátogatók háromezer 
vendégéjszakát töltöttek el Szegeden. Az ünnep-
ségsorozat 20-án este 21.30-kor a Móra parkban 
tűzijátékkal zárul. 

Jöhetnek az uniós pénzek 

Szeged kerékpárútra 
nyújt be pályázatot 
A napokban megnyíl tak az európai uniós források, a 
2 0 0 7 - 2 0 1 3 közöt t i EU-s költségvetésből egy 3 mill iárd for intos 
keretre pályázhat a dél-alföldi régió. Szeged a kerékpárút-háló-
zatát szeretné fej leszteni , 300 mill ió for intra ad majd be pályá-
zatot . 

A most megjelent uniós pályázatok az ország hét régiójában öt témát 
ölelnek fel, ezek egyike a kerékpárút-hálózat fejlesztése. A Dél-alföldi 
Regionális Fejlesztési Tanács (DARFT) társadalmi egyeztetést köve-
tően döntött úgy, hogy a bicikliutak mellett kötelezi el magát: a pénz-
ből települések közötti kerékpárutat éppúgy ki lehet alakítani, mint 
településen belülit. 

Nagy Sándor, Szeged városfejlesztési alpolgármestere tegnapi saj-
tótájékoztatóján jeíentette be, hogy a maximálisan elérhető ösz-
szegre, 300 millió forintra pályázik a város. (A teljes dél-alföldi ré-
giónak jut 3 milliárd forint a mostani fordulóban, 2007-2008 kö-
zött.) Az alpolgármester elmondta, a meglévő hálózat hiányzó sza-
kaszait kellene kiépíteni a városban, hogy el lehessen jutni kétke-
rekűvel a Víztorony tértől a Fő fasorig, a Kossuth Lajos sugárúton a 
belváros szívéig, hogy át lehessen kelni biciklivel a Tompái kapu-
nál a vasúton, és hogy folytatódjon a Budapesti körúti pálya a Ke-
reszttöltés utca felé. A fejlesztési pontokról természetesen a köz-
gyűlés dönt majd. Budánovics Tímea, a DARFT Regionális Fejlesz-
tési Ügynökség Kht. igazgatóhelyettese hozzátette, a régiók előtt 
először nyílik meg az a lehetőség, hogy az uniós források segítségé-
vel valósítsák meg fejlesztési elképzeléseiket. Az önerő mértéke 
mindössze 10 százalék. 

F . K . 

h í r e k 
GEDOINAPOK 
Művészeti napokat és családi 
hétvégét rendez Szegeden a Gedói 
Általános Iskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény. 
Szekeres Ferenc nyitja meg ma 9 
órakor a Virágzó színek című, a 
diákok díjnyertes rajzaiból 
rendezett kiállítást. A gyerekek 
fakultatív programokon vehetnek 
részt, különböző képzőművészeti 
technikákat kipróbálva 
alkothatnak. A szombati családi 
napot kézműves-foglalkozás, 
miniszínházi előadás, a 
szülők-gyerekek közötti 
sportvetélkedők színesítik. 

SZÖVET 2007 
Második alkalommal rendezik 
meg ma 19 órától Budapesten a 
Szegeden végzett, de már a 
fővárosban élő egykori 
egyetemisták, főiskolások 
összejövetelét, a Szögedi Veterán 
Találkozót, vagyis a Szövetet. A 
programot két, egykor a 
Tisza-parti városban tanuló 
egyetemista, Mizsányi Attila és 
Tóth Egon találta ki azért, hogy a 
Sörkert, a Középfölde, a Reghős 
Bendegúz és a „legdiákabb 
diákváros" hangulatát legalább 
évente egyszer felidézzék. 

TERVEZETT BERUHÁZÁSOK 
A SZŐREGI ÚTON 

Fotó: Kamnk Csaba 

sarkára és elkészítteti a Diófa ut-
cai körforgalom terveit. Utóbbit 
egy később megépülő becsatlako-
zó út kereszteződéseként a város 
hozná létre. 

A városvezetés és a Mobil Pét-
ről 2000 Kft. megegyezését azon-
ban a hatályos építési szabályzat 
nem teszi lehetővé, azt módosí-
tani kell. Erről csak a közgyűlés 
dönthet. 

A javaslat előterjesztője, Nagy 
Sándor alpolgármester szerint ha 
a megállapodás létrejönne a vá-
ros és a kft. között, az útkereszte-
ződés biztonságosabbá válna, rá-
adásul a helyiek kapnának egy 
boltot is (ami az előterjesztésben 

F o r r á s : D M - g y ü j t é s 

kisebb bevásárlóközpontként 
szerepel). 

A beruházás menete - a ter-
vek szerint - a következő: első-
ként kialakítanák a körforgalmi 
csomópontot, és megépülne 
mellette a bolt, illetve az út má-
sik oldalán, a Diófa utca mel-

D M - g r a f i k a 

lett a benzinkút. A kft. az ezek-
hez szükséges útszélesítést 
megtervezteti, megépítteti. Vé-
gül elkészülnének a második 
körforgalom tervei. A beruhá-
zás leghamarabb jövő év elején 
kezdődhet el. 

G.ZS. 

Regióra a születésről 
Ma délután 2 órától ismét jelentkezik a Magyar Televízió l-es csa-
tornáján a szegedi stúdió körzeti magazinja, a Regióra. Beszámol-
nak A születés hete dél-alföldi rendezvényeiről, ahol a kismamák 
szülésznőkkel, orvosokkal, táplálkozási tanácsadókkal találkoz-
hatnak, hogy a várandósság ideje számukra ne szorongással teli 
időszak legyen. A stúdió vendége lesz Endrei Judit, a szegedi ese-
ménysorozat védnöke. Összeállítást láthatnak egy egyedi hangvé-
telű show-műsorról, amelyben az előadó a drogozásról beszéli le 
hallgatóságát. A világranglistát ugyan ma már nem a magyarok ve-
zetik az alkoholisták számát tekintve, de még mindig dobogós he-
lyen állunk. A szenvedélybetegség „lélektanáról" a pszichológus 
beszél. A stúdióban Ittzés Tamás kecskeméti dzsesszegyúttese szó-
rakoztatja a nézőket. 

A D E M ASZ elnyerte az 
Energiafogyasztók Díját 
A Magyar Energiafogyasztók Szövetsége - a tavalyi évhez hason-
lóan - ismét a DÉMÁSZ-nak ítélte az Energiafogyasztók Díját. 
Köszönjük a filmérésben részt vevő ügyfeleinknek, hogy válaszaikkal 
évről évre segítenek nekünk abban, hogy továbbfejleszthessük szol-
gáltatásunk minőségét. 
Büszkék vagyunk rá, hogy az elmúlt 11 év alatt hétszer nyertük el 
a legjobb áramszolgáltatónak járó díjat, hiszen ez azt jelenti szá-
munkra, hogy munkánkat legfontosabb partnereink, ügyfeleink is 
elismerik. 

Az ENERGIAFOGYASZTÓK DIJANAK ATADASA 2 0 0 7 . MAJUS 9-ÉN, BÜKFÜRDŐN, 

BALRÓL: HIEZL JÓZSEF, A D É M Á S Z ZRT. HALÓZATI ÉS OPERATÍV VEZÉRIGAZ-

GATÓ-HELYETTESE ÉS NÉMETH LAJOS, A MAGYAR ENERGIAFOGYASZTÓK SZÖ-

VETSÉGÉNEK ELNÖKE. FOTÓ: RACZ EWKÖ RIT. 
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